
 

Decreto Dirigenziale n. 67 del 30/03/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ARCHIVIAZIONE ISTANZA DI AUTORIZZAZIONE AL PROGETTO DI VARIANTE

SOSTANZIALE RELATIVO ALL'AUMENTO DELLA CAPACITA' PRODUTTIVA, AI SENSI

DELL'ART. 208 DEL D.LGS. 152/2006. DITTA ESA S.R.L. ECO SERVICE AGRO CON

SEDE IMPIANTO IN VIA S.S. 18 AREA P.I.P. NEL COMUNE DI ANGRI (SA). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  10 Aprile 2012



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO:  
 

− che la Ditta ESA s.r.l. ECO SERVICE AGRO. con sede legale in via G. D'Anna, n.100 e sede 
impianto in via S.S. 18 area P.I.P. nel Comune di Angri,  legale rappresentante  Conte Alfano 
Luigi., nato a Formia (LT.)  Il 31/07/1977, e titolare del Decreto Dirigenziale n. 2 del 12/02/2009; 

0che la Ditta, ha presentato  in data 09/09/2010 prot. 0731470, istanza di autorizzazione di variante 
sostanziale relativo all'aumento della capacità produttiva di un impianto adibito allo stoccaggio e 
trattamento di rifiuti speciali non pericolosi destinati al recupero ed alla produzione di CDR (rifiuti 
organici, rottami ferrosi e non ferrosi, rifiuti plastici, legno , carta, rifiuti tessili) ed all'inserimento di 
nuovi codici CER ai sensi dell’art. 208 del D.Lgs. 152/2006 e s. m. i. ; 

1che in data 29/02/2012 si è tenuta la prima conferenza di servizi ai sensi dell'art. 208 del 
D.Lgs.152/06 conclusasi con il rinvio della stessa su richiesta del Comune di Angri;  

2che in data 15/03/2012, si è tenuta la seconda Conferenza di servizi, conclusasi con il diniego 
dell'istanza, tenuto conto delle motivazioni di carattere prettamente sanitario espresse nel parere 
negativo acquisito in Conferenza, del Comune di Angri, che si riportano integralmente: "a causa 
di ulteriori disagi che ne potrebbero derivare agli insediamenti abitativi vicinori, e del vicino plesso 
scolastico, atteso che continuano a pervenire lamentele in merito all'emissioni di esalazioni 
maleodoranti provenienti dall'attuale impianto".  

 
RITENUTO dover procedere all'archiviazione dell'istanza de qua; 
 
VISTO: 

• la delibera di G.R. N° 2156/2004 
• la delibera di G.R. N° 1411/2007 
• L. 241/90 e ss.mm.ii. 
• il  D. Lgs.  N° 152/06 e ss.mm.ii. 

 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente del Servizio, 

D E C R E T A 
 
per le motivazioni su esposte che qui si intendono integralmente riportate: 

−−−−    di archiviare l' istanza della Ditta ESA s.r.l. ECO SERVICE AGRO di autorizzazione ai sensi 
dell’art. 208 del D.Lgs. 152/2006 ; 

−−−−    di inviare copia del presente decreto alla Ditta ESA s.r.l. ECO SERVICE AGRO  con sede legale 
in via G. D'Anna, n.100 nel Comune di Angri, al Sindaco del Comune di Angri, 
all'Amministrazione Provinciale di Salerno,  all' A.R.P.A.C, all' AGC 5 Ecologia – Tutela Ambiente 
Disinquinamento – Protezione Civile, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA 
di Napoli  

−−−−    di pubblicare il presente atto sul BURC. 
 
 
                                                                                                                                                                           
                                                                                         IL Dirigente del Settore 
                                                                                             Dr. Antonio SETARO 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  10 Aprile 2012


	BURC n. 22 del  10 Aprile 2012

